
9. PŘÍLOHY 

9.1 SEZNAM OBRÁZKŮ 

Obrázek 1 Logo volejbalu (ČVS: www.cvf.cz, 2018) Chyba! Záložka není definována. 

Obrázek 2 Logo minivolejbalu (ČVS: www.minivolejbal.cz, 2018)Chyba! Záložka není 

definována. 

Obrázek 3 Přehled kategorií minivolejbalu (ČVS: www.minivolejbal.cz, 2023) .. Chyba! 

Záložka není definována. 

Obrázek 4 Struktura sportovního výkonu (Dovalil a kol., 2012, str. 16)Chyba! Záložka není 

definována. 

 

9.2 SEZNAM GRAFŮ 

Graf 1: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 1Chyba! Záložka není definována. 

Graf 2: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 2Chyba! Záložka není definována. 

Graf 3: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 3Chyba! Záložka není definována. 

Graf 4: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 4Chyba! Záložka není definována. 

Graf 5: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 5Chyba! Záložka není definována. 

Graf 6: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 6Chyba! Záložka není definována. 

Graf 7: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 7Chyba! Záložka není definována. 

Graf 8: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 8Chyba! Záložka není definována. 

Graf 9: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 9Chyba! Záložka není definována. 

Graf 10: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 10Chyba! Záložka není definována. 

Graf 11: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 11Chyba! Záložka není definována. 

Graf 12: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 12Chyba! Záložka není definována. 

Graf 13: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 13Chyba! Záložka není definována. 

Graf 14: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 14Chyba! Záložka není definována. 

Graf 15: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 15Chyba! Záložka není definována. 



Graf 16: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 16Chyba! Záložka není definována. 

Graf 17: Procentuální zastoupení odpovědí na otázku č. 17Chyba! Záložka není definována. 

9.3 VZOR DOTAZNÍKU 

 



 



 


